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Planificacion

ireccion Y Planeacion

Di

y control

de proyectos

Gestion De La

Plan De Titulacion

Gerencia De La Calidad

Integracion

UFDA UFDA UFDA UFDA

égica
Empresarial

Estrat:
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Creacion de empresas Deontologia Profesional

inanciacion De

Gestion De Los Costos
YFi

icacion

Comun

§ales
0S

Fundamentos Le;
En Los Proyecf

Gerencia De Recursos

Componentes

Aprendizaje en contacto con el docente

Aprendizaje practico - experimental
Aprendizaje auténomo

TOTAL

Unidades de organizacién curricular | Horas

288
24
1.128

1.440

1.200

Formacién disciplinar avanzada (UFDA)

Investigacién (Ul)
Titulacién (UT)

TOTAL

240

1.440



